
令和４年６月８日

受講希望者の皆様へ

岡山県バレーボール協会

理事長 槇本 亨

指導普及委員長 市川 善隆

令和４年度日本スポーツ協会公認バレーボール「コーチ１」養成講習会

中止について（ご連絡）

梅雨の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、岡山県バレーボール協会の諸事業に、格別のご理解・ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

今年度、下記日程で開講を予定しておりました「令和４年度日本スポーツ協会公認バ

レーボール【コーチ１】養成講習会」を急遽中止させて頂くことになりましたのでご連

絡いたします。
開講に向けて準備を進めておりましたが、岡山県バレーボール協会の諸事情により開

講することができなくなりました。
受講を希望されていた皆様方には、大変申し訳なく思っております。心からお詫びを

申し上げます。
本来受講希望者の皆様には、直接お詫びを申し上げるところではございますが、書面

にてお許しください。
令和５年度は、今年度予定していた７月（１日）と１１月（２日間）に３日間で開講

いたします。是非受講していただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

令和４年度の日程【専門科目：集合講習３日間】

１）期 日 前期１日 令和４年 ７月１６日（土）・・・ 中止

後期２日 令和４年１１月２６日（土）・・・ 中止

１１月２７日（日）・・・ 中止

２）場 所 岡山市立高松中学校

令和５年度は、上記時期に開講いたします。

令和５年４月上旬に、岡山県バレーボール協会ＨＰ「指導普及委員会」に

開催要項、日程表（時間割）等の関係書類を掲載いたします。


